dne, kdy dojde ke sjednání příslušného smluvního vztahu, smlouvu uzavřenou s 
poddodavatelem a uvede v oznámení její základní náležitosti (datum uzavření 
smlouvy, název, referenční číslo a smluvní částku). 
V případě zjištění porušení této povinnosti je dodavatel zadavateli povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun českých).  

• Dodavatel je na základě ustanovení § 2 písm. e) a zákona č. 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu